JNlaTtkuH AnekcaHap AnekcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne356/2023-H

Ne360/2023-H

Ne367/2023-H

Ne368/2023-H

Ne352/2023-H

Ne372/2023-H

Ne366/2023-H

Ne370-
01/2023-H

Ne370-
02/2023-H

Ne370-
03/2023-H

Ne370-
04/2023-H

Ne376/2023-H

Ne377/2023-H

Ne380/2023-H

Ne383/2023-H

Ne384/2023-H

Ne386/2023-H

Ne394/2023-H

Ne391/2023-H

Ne433/2023-H

Ne445/2023-H

Ne446/2023-H

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

05.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

CBepeHun

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBsuy

001363

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

JlomoBnageHune

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

30aHve n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunnoe
nomelleHne
(KkOMHaTa)

XXunoe
nomMelleHune
(komHaTa)

KeapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

3eMe bHbI
y4yacToK

KsapTupa

JlomoBnaneHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



Ne431/2023-H

Ne440-
01/2023-H

Ne440-
02/2023-H

Ne440-
03/2023-H

Ne440-
04/2023-H

Ne440-
05/2023-H

Ne440-
06/2023-H

Ne440-
07/2023-H

Ne440-
08/2023-H

Ne440-
09/2023-H

Ne440-
10/2023-H

Ne455/2023-H

Ne456/2023-H

Ne457/2023-H

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

000 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

18.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

Hexwunoe
nomelleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexxwunoe
nomelleHne

Hexunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometleHune

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU



	Латкин Александр Александрович

