## Латкин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Латкин Александр Александрович					
						Номер в реест	гре членов РОО	
Дата включения в реестр членов РОО			07.11.2007					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
№356/2023-H	ООО «Агентство оценки»	03.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№360/2023-H	ООО «Агентство оценки»	09.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№367/2023-H	ООО «Агентство оценки»	10.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости			
№368/2023-H	ООО «Агентство оценки»	10.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№352/2023-H	ООО «Агентство оценки»	13.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№372/2023-H	ООО «Агентство оценки»	16.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№366/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
№370- 01/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
№370- 02/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
№370- 03/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
№370- 04/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
№376/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
№377/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№380/2023-H	000 «Агентство оценки»	24.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№383/2023-H	ООО «Агентство оценки»	24.10.2023	Жилое помещение (комната)	рыночная	Оценка недвижимости			
№384/2023-H	ООО «Агентство оценки»	24.10.2023	Жилое помещение (комната)	рыночная	Оценка недвижимости			
№386/2023-H	ООО «Агентство оценки»	25.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№394/2023-H	ООО «Агентство оценки»	03.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№391/2023-H	ООО «Агентство оценки»	10.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
№433/2023-H	ООО «Агентство оценки»	05.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
№445/2023-H	ООО «Агентство оценки»	18.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
№446/2023-H	ООО «Агентство оценки»	18.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости			

№431/2023-H	ООО «Агентство оценки»	18.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 01/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 02/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 03/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 04/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 05/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 06/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 07/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 08/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 09/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№440- 10/2023-H	ООО «Агентство оценки»	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№455/2023-H	ООО «Агентство оценки»	25.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№456/2023-H	ООО «Агентство оценки»	26.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№457/2023-H	ООО «Агентство оценки»	26.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости